
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 067/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 067/2023,
realizada em 04 de dezembro de 2023, que teve por Objeto:
Registro de Preços para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de controle de
vetores e pragas, compreendendo os serviços de
desinsetização (insetos rasteiros e voadores: baratas,
formigas, entre outros), descupinização e desratização,
limpeza e esvaziamento de caixa dágua e reservatório dos
Prédios Públicos pertencentes ao Município de Santa
Cruz/RN. JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME- CNPJ:
06.248.164/0001-19, saiu vencedor no item: 02; totalizando o
valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). I P DE
SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI- CNPJ:
25.119.477/0001-11, saiu vencedora no item: 01; totalizando o
valor de R$ 8.700,00 (oito mil, setecentos reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 05 de dezembro de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:8CEDED41

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/12/2023. Edição 3176
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


